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鄉鎮
市別 投開票所地點 指定前往投票之村里鄰投開票

所編號 
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067

光大寮聚寶宮

雲林縣麥寮鄉老人會

拱範宮餐廳部

鎮南宮

鎮東宮

柯蔡宗親會一樓

麥寮兒童公園管理室(鎮南宮斜對面公園)

麥寮國民小學二年甲班

麥寮國民小學二年丙班

麥寮國民小學教師研究室

麥津保安社區食堂

瓦磘社區活動中心(瓦磘福安宮旁)

霄仁活動中心一樓

興化厝興大活動中心

山寮興華社區活動中心

架仔頭生菜物語館

海豐村集會所活動中心

楊厝活動中心

後安社區活動中心

後安福興宮一樓(東側)

後安福興宮一樓(西側)

中山開元宮服務處

許厝活動中心

三盛福安宮服務處

三盛活動中心

崙後開元宮管理委員會聯合活動中心

崙後社區活動中心

橋南社區活動中心(下橋頭鎮盛宮)

橋頭村社區活動中心

橋頭泰安宮一樓 (東側)

橋頭泰安宮一樓(西側)

新吉活動中心

施厝活動中心

施厝聚寶宮香客服務中心

溫德宮

雷厝活動中心

雷厝村民集會所(雷厝福德宮對面)

臺西國小活動中心

南天府會議室

臺西國小海洋藝術館

舊臺西鄉公所

慈海宮

濟陽府

溪頂社區活動中心

溪頂村集會所

牛厝村集會所

泉州國小教室

泉安府

五榔農民活動中心

華陽府

五港活動中心

瓦厝活動中心

崙豐國小教室

普令厝果菜集貨場

南清宮綜合大樓

永豐漁民活動中心

萬安宮休息所

明德寺

新興水利工作站

蚊港漁民活動中心

旭安府

月眉村活動中心

復興村活動中心

嘉隆活動中心

聖安宮活動中心

賜安宮文化中心

老人文康活動中心

麥豐村1、2、4鄰
麥豐村8-10、30鄰
麥豐村11-20鄰
麥豐村22-27鄰
麥豐村6鄰
麥豐村7、31-33鄰
麥豐村3、5、21、28、29鄰
麥津村 1-11鄰
麥津村12-18鄰
麥津村23-26鄰
麥津村19-22鄰
瓦磘村 1- 5鄰
瓦磘村6-14鄰
興華村1-7鄰
興華村8-13、18鄰
興華村14-17鄰
海豐村1-6鄰
海豐村7-12鄰
後安村1-5鄰
後安村6-10鄰
後安村11-13鄰
中興村1-5鄰
中興村6-10鄰
三盛村1-8鄰
三盛村9-13鄰
崙後村1-7鄰
崙後村8-14鄰
橋頭村1-7鄰
橋頭村8-12鄰
橋頭村13-16鄰
橋頭村17-20鄰
新吉村1-10鄰
施厝村1-7鄰
施厝村8、10、11、14-18鄰
施厝村9、12、13、19-21鄰
雷厝村1-8鄰
雷厝村9-14鄰
台西村

海南村

海北村

海口村1-16鄰
海口村17-29鄰
山寮村

溪頂村1-13鄰
溪頂村14-29鄰
牛厝村1-21鄰
牛厝村22-34鄰
泉州村

五榔村

光華村

五港村1-12鄰
五港村13-23鄰
富琦村1-13鄰
富琦村14-24鄰
永豐村1-10鄰
永豐村11-20鄰
和豐村1-5、29-31鄰
和豐村6-20、28鄰
和豐村21-27、32-37鄰
蚊港村1-13鄰
蚊港村14-22鄰
月眉村

復興村

嘉隆村1-20鄰
嘉隆村21-29鄰
東南村1-13鄰
東南村14-20鄰
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068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

東北村活動中心

龍潭村活動中心

程海村集會所

昌南村活動中心

安南村活動中心

同安村集會所

同安國小活動中心

四美村活動中心

永安宮會議室

新坤村活動中心

舊鄉公所東側

舊鄉公所西側

褒忠國小

褒忠國小

中勝村、埔姜村聯合集會所活動中心

褒忠鄉調解委員會

泰安活動中心

馬鳴活動中心

新厝仔集會所

新湖村集會所

有才活動中心

合安宮

龍岩村集會所

潮厝村集會所活動中心

舊土庫鎮公所中山堂

土庫鎮第1老人文康活動中心(土庫鎮老人會)

宮北里鳳山寺會議中心

基督教長老教會土庫教會

過港六房天上聖母廟

溪邊社區活動中心

下庄社區活動中心

土庫國中(一)

土庫國中(二)

土庫國中(三)

興新社區活動中心

森柏企業社

秀潭社區活動中心

綺湖社區活動中心

埤腳社區活動中心

扶朝社區活動中心

後埔國小

後埔社區活動中心

崙內社區活動中心

宏崙國小

大荖社區活動中心

土庫鎮農會馬光分倉

東平社區活動中心

馬光聯合辦公處

南平社區活動中心

土庫鎮第2老人文康活動中心

馬光國小

北平社區活動中心

新庄社區活動中心

新庄里慶安宮辦公大樓

東仁國中(302教室)

東仁國中(304教室)

虎尾鎮農會供銷部(食農體驗推廣教室)

虎尾鎮農會供銷部(總幹事室前廊道)

虎尾鎮老人會

早安會(老人會旁)

龍善寺

基督長老教會

虎尾天主堂

福安宮

虎尾科技大學ATB0101

虎尾科技大學ATB0102

虎尾科技大學ATC0107電化教室

東北村

龍潭村

程海村

昌南村

安南村

同安村1-14鄰
同安村15-26鄰
四美村1-12鄰
四美村13-17鄰
新坤村

中民村1-9鄰
中民村10-20鄰
埔姜村1-7鄰
埔姜村8-14鄰
中勝村1-11鄰
中勝村12-18鄰
馬鳴村10-15鄰
馬鳴村1-9鄰
新湖村10-16鄰
新湖村1-9鄰
有才村

田洋村

龍岩村

潮厝村

忠正里

順天里

宮北里1-15鄰
宮北里16-20鄰
越港里

溪邊里1-9鄰
溪邊里10-15鄰
石廟里1-9鄰
石廟里10-14鄰
石廟里15-21鄰
興新里1-4、12、13鄰
興新里5-11鄰
奮起里1-10鄰
奮起里11-18鄰
埤腳里1-13鄰
埤腳里14-18鄰
後埔里1-12鄰
後埔里13-21鄰
崙內里1-5、8、13鄰
崙內里6、7、9-12鄰
大荖里

東平里1-7鄰
東平里8-15鄰
南平里1-9、15鄰
南平里10-14鄰
西平里1-8鄰
西平里9-16鄰
北平里

新庄里1-4、11、12鄰
新庄里5-10鄰
東仁里8-11、13、22-27、30、31鄰
東仁里1-7、12、14-21、28、29鄰
新興里1-19鄰
新興里20-26鄰
公安里14-20鄰
公安里21-33鄰
公安里1-13鄰
德興里1-6、8、10-14、17-23鄰
德興里7、9、15、16、24-30鄰
中山里

西安里1-7、9-14鄰
西安里8、16-24鄰
西安里15、25-31鄰
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

立仁國小(一丁教室)

立仁國小(一甲教室)

立仁國小(一丙教室)

安慶國小(音樂教室)

虎尾鎮多功能活動中心

平和國小(社會教室)

平和國小(自然教室)

虎尾鎮立圖書館

雲林監獄(警備隊休息區旁)

興南社區活動中心

新吉社區活動中心

新吉社區活動中心旁長壽俱樂部會館

新翰宮

穎川社區活動中心

私立揚子高級中學活動中心

下南社區活動中心

建國一村活動中心

埒內社區活動中心

拱雲宮

堀頭社區活動中心

安溪里活動中心

中正國小(自然教室)

興中社區活動中心

清雲宮

新廉使社區活動中心

舊廉使社區活動中心

廉使國小(四甲教室)

萬善堂

惠來社區活動中心

頂溪社區多功能活動中心

中溪國小(多元教室)

虎尾國中(音樂教室)

下溪社區活動中心(三塊厝)

下溪里大庄活動中心

大安宮

西屯社區活動中心

芳草社區活動中心

墾地社區長青食堂(舊活動中心)

墾地社區活動中心(中科虎尾園區)

北溪社區活動中心

三合里集會所

四湖鄉老人會

四湖國小輔導室

四湖參天宮廟內懷聖廳

保長湖保安宮餐廳

四湖鄉樂齡學習中心

砂崙腳巡天府

東光國小餐廳

鹿場國小一年甲班教室

南光國小餐廳

湖寮鎮保宮

四湖鄉農會

建華國小二年甲班教室

內湖國小綜合教室

飛東社區活動中心

飛沙國小風雨教室(體育館)

新興宮

三崙國小二年甲班教室

三崙國小三年甲班教室

三崙國小四年甲班教室

更新社區活動中心

建陽國小餐廳

建陽國小一年甲班教室

順天府漁民活動中心

林厝國小餐廳

明德國小餐廳

立仁里11-20鄰
立仁里1-10鄰
立仁里21-31鄰
安慶里

平和里14-19、22-24、28鄰
平和里1-3、5、6鄰
平和里7-11、29鄰
平和里4、12、13、20、21、25-27鄰
興南里10-16鄰
興南里1-9鄰
新吉里5、6、8-10鄰
新吉里1-4、7、15鄰
新吉里11-14鄰
穎川里2-12鄰
穎川里1、13-15鄰
延平里

建國里

埒內里5-11、19鄰
埒內里1-4、12-18、20鄰
堀頭里

安溪里5-10鄰
安溪里1-4鄰
興中里1、4、6、8-14鄰
興中里2、3、5、7、15鄰
廉使里1-7、9、10鄰
廉使里13、16、18-26鄰
廉使里8、11、12、14、15、17鄰
惠來里1-5、16-19鄰
惠來里6-15鄰
頂溪里1-8鄰
頂溪里9-16鄰
中溪里

下溪里1-7鄰
下溪里8-16鄰
東屯里

西屯里

芳草里

墾地里1-9、11鄰
墾地里10、12-32鄰
北溪里

三合里

四湖村1-7鄰
四湖村8-15鄰
湖西村7-9鄰
湖西村1-6鄰
湖西村10、11鄰
新庄村

溪底村

鹿場村

蔡厝村

湖寮村

施湖村

羊調村

內湖村

飛東村

飛沙村

三姓村

崙北村1-8鄰
崙北村9-13鄰
崙南村

廣溝村

萡子村

萡東村

林厝村

林東村

溪尾村

鄉鎮
市別 投開票所地點 指定前往投票之村里鄰投開票

所編號 
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

元長國小東面教室

元長國小西面(一)教室

元長國小西面(二)教室

長南村集會所活動中心

長北村集會所活動中心

子茂村集會所活動中心

後湖村活動中心

山內村活動中心

合和村承德府

五塊村活動中心

潭西村集會所活動中心

潭東村集會所活動中心

客厝村集會所活動中心

卓運村活動中心

頂寮村集會所活動中心

下寮村活動中心

湖內社區活動中心

龍岩村活動中心

西莊村活動中心

鹿北村活動中心

鹿南村活動中心

元長鄉第二老人活動中心

瓦磘村活動中心

內寮村集會所活動中心

崙仔村活動中心

新吉村活動中心

口湖國小

會水宮東邊廂房

頂湖國小

埔南社區活動中心

埔北活動中心

謝厝寮順天宮

崇文國小

下崙國小(一)

下崙國小(二)

口湖鄉第二老人文康活動中心(一)

口湖鄉第二老人文康活動中心(二)

崙東興安代天府

青蚶社區活動中心

港東村漁民活動中心

港西避難所

台子蚶寮活動中心

台興國小(一)

台興國小(二)

成龍安龍宮南側廂房

梧南順天宮廟下

梧南社區活動中心

梧北活動中心

水井村農民教育活動中心

後厝社區活動中心

湖口漁民活動中心

過港社區活動中心

水燦林國小

水燦林國小(水林校區)學生活動中心

水林水利工作站

水南村老人休閒活動中心

萬興社區活動中心

尖山社區活動中心

大溝社區活動中心

順興社區活動中心

大山社區活動中心

後寮社區活動中心

春埔社區活動中心

西井社區活動中心

車港社區活動中心

蘇秦社區活動中心

灣東社區活動中心

長南村1-7鄰
長南村8-18鄰
長南村19-31鄰
長北村1-13鄰
長北村14-24鄰
子茂村

後湖村

山內村

合和村

五塊村

潭西村

潭東村

客厝村

卓運村

頂寮村

下寮村1-10鄰
下寮村11-18鄰
龍岩村

西莊村

鹿北村

鹿南村

瓦磘村1-10鄰
瓦磘村11-20鄰
內寮村

崙仔村

新吉村

口湖村

湖東村

頂湖村

埔南村

埔北村

謝厝村

蚵寮村

下崙村1-13鄰
下崙村14-21鄰
崙中村1-9鄰
崙中村10-19鄰
崙東村

青蚶村

港東村

港西村

台子村1-5鄰
台子村6-10鄰
台子村11-18鄰
成龍村

梧南村1-10鄰
梧南村11-20鄰
梧北村

水井村

後厝村

湖口村

過港村

水北村1-10鄰
水北村11-20鄰
水南村1-10鄰
水南村11-20鄰
萬興村

尖山村

大溝村

順興村

大山村

後寮村

春埔村

西井村

車港村

蘇秦村

灣東村
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281
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290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321

灣西社區活動中心

順天宮香客大樓

文正國民小學

蔦松藝術高級中學

松中社區活動中心

松西社區活動中心

瓊埔村集會所

塭底村集會所

海埔社區活動中心

土厝社區活動中心

溪墘社區活動中心

東陽里活動中心

朝天宮厚生大樓

朝天宮中秋大樓

南安里活動中心

南陽國小(活動中心)

義民廟

朝天宮行政大樓大廳(廟後)

慈德堂

朝天宮仁和大樓

北港大復戲院

代天宮

昭烈宮

北港高中(商一甲)

聖德宮

農田水利署雲林管理處北港分處(一樓)

北港鎮立幼兒園

建國國中(明道館理化教室)

巡安宮

建國國中(明道館一年10班)

建國國中(明道館三年10班)

扶朝社區活動中心

順天宮

北辰國小(6年1班)

北辰國小(6年2班)

北港高中(資一甲)

北港高中(貿一甲)

北辰國小(6年3班)

碧水寺

劉厝社區活動中心

後溝社區活動中心(長壽俱樂部)

灣內社區活動中心(震威府後面)

新厝社區活動中心

府番社區活動中心

草湖社區活動中心(東湖)

西湖社區活動中心

溝南社區活動中心

順天宮(餐廳部)

鎮北宮(廟埕廣場)

好收社區活動中心

口庄社區活動中心

樹腳社區活動中心

巨人中學(健護教室)

巨人中學(自主學習教室)

灣西村

蕃薯村

山腳村

松北村

松中村

松西村

瓊埔村

塭底村

海埔村

土厝村

溪墘村

東陽里

光民里

東華里

南安里

中和里

義民里

共榮里

西勢里

仁和里

賜福里

公舘里

大同里1、2、5-11鄰
大同里3、4、12-17鄰
仁安里

華勝里2-11、25、26鄰
華勝里1、12-17、27、32、40鄰
華勝里18-24、30、31鄰
華勝里28、29、33-39鄰
光復里1-14鄰
光復里15-20鄰
扶朝里

水埔里

新街里16、21-23、30-32鄰
新街里8、24、25、33、37、38鄰
新街里15、18-20、28、29鄰
新街里17、34-36鄰
新街里11-14、26、27鄰
新街里1-7、9、10鄰
劉厝里

後溝里1-6鄰
後溝里7-11鄰
新厝里

府番里

草湖里1-3、9、10鄰
草湖里4-8、11鄰
溝皂里

番溝里

大北里

好收里1-10鄰
好收里11-17鄰
樹腳里3-12鄰
樹腳里1、2、13-16鄰
樹腳里17-20鄰

第��屆立法委員（雲林縣第�選舉區）丁學忠罷免案投( 開 ) 票所設置地點一覽表

投票有關規定及應行注意事項：
3.投票進行期間，穿戴或標示政黨、政治團體、候選人之旗幟、徽章、物品或服飾，不服制止。

4.干擾開票或妨礙他人參觀開票，不服制止。

5.有其他不正當行為，不服制止。

(八)投票人領得罷免票後，應立即使用選舉委員會製備之圈選工具，自行圈選，並將罷免票摺疊

投入票匭，不得逗留；如將罷免票攜出場外者，依公職人員選舉罷免法第108條第1項規定，

處1年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣1萬5,000元以下罰金；如將罷免票以外之物投入票匭

，或故意撕毀領得之罷免票者，依公職人員選舉罷免法第110條第10項規定，處新臺幣5,000

元以上5萬元以下罰鍰。

(九)在投票所四周30公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為

之者，依公職人員選舉罷免法第108條第2項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣1

萬5,000元以下罰金。

(十)罷免票式樣如右：

四、罷免票有下列情形之一者無效：
(一)不用選舉委員會製發之罷免票。

(二)所圈位置不能辨別。

(三)圈後加以塗改。

(四)簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。

(五)將罷免票撕破致不完整。

(六)將罷免票污染致不能辨別。

(七)不加圈完全空白。

(八)不用選舉委員會製備之圈選工具。

ㄧ、投票時間：民國114年7月26日(星期六)上午8時起至下午4時止。
二、投票人資格：

(一)中華民國國民年滿20歲，即民國94年7月26日（包括當日）以前出生，至民國114年7月25

日（包括當日）在被罷免人原選舉區繼續居住4個月以上者，為本罷免案之投票人。

(二)前項居住期間之計算，係以雲林縣為範圍計算之；但於罷免案成立宣告(民國114年6月20日

，不包括當日)後，遷入被罷免人原選舉區者，無投票權。

(三)本案為區域立法委員之罷免投票，被罷免人原選舉區內之原住民無投票權。

三、投票人投票應注意事項：
(一)投開票地點(見投開票所一覽表)。

(二)投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知

單上之號碼，於領票時告知發票管理員。

(三)投票人應於規定之投票時間內到場投票，逾時不許入場，但已於規定時間內到場，尚未投票

者仍可投票。投票人應1次進入投票所投票，離開投票所後，不得再次進入投票所投票。

(四)除執行公務外，任何人不得攜帶行動電話或具攝影功能之器材進入投票所。但已關閉電源之

行動裝置，不在此限。違反者依公職人員選舉罷免法第106條第1項規定，處新臺幣3萬元以上

30萬元以下罰鍰。

(五)任何人不得於投票所以攝影器材刺探投票人圈選罷免票內容。違反者依公職人員選舉罷免

法第106條第2項規定，處5年以下有期徒刑，併科新臺幣50萬元以下罰金。

(六)投票人圈選後，不得將圈選內容出示他人。違反者依公職人員選舉罷免法第105條規定，處

2年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣20萬元以下罰金。

(七)投票人在投票或開票時，如有下列情事之一者，經投票所主任管理員會同主任監察員令其退

出而不退出者，依公職人員選舉罷免法第105條規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣

20萬元以下罰金：

1.在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。

2.攜帶武器或危險物品入場。
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